事 務 連 絡
令和５年５月

大分県バドミントン協会員 各位

大分県バドミントン協会審判委員会

（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格の登録手続き及び
各種大会における審判協力について（依頼）

平素より本協会並びに本委員会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げ

ます。
さて、（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格については、資格取得のための

検定会の実施要項をすでに県協会ホームページにてご案内しているところです。すで

に資格をお持ちの方は、必ず有効期限内に更新登録が完了するよう手続きをお願いし

ます。
また、本年度は本県においては通常大会のほか、国民体育大会九州ブロック大会

（8/26～27 中津市）や全日本中学生バドミントン選手権大会（3/22～24 大分市）が

開催されます。大会の円滑な運営のためには、会員各位のご協力が欠かせません。

つきましては、審判員資格を積極的に取得していただくとともに、有資格者の皆様

には各種大会における審判協力をお願いいたします。
なお、詳細は、県協会ホームページに掲載している下記関係資料にてご確認いただ

くようお願いいたします。

記

１ 公認審判員資格の登録手続きについて

２ 審判協力について（協力届出用紙）

３ 審判員資格の取得について（公認審判員資格検定会実施要項） ※4/9 掲載済み

随時提出

記入日［　　　月　　　日]

記載責任者 所属（クラブ等）

審判協力可能な日に「○」印を記入してください。　　※ 「審判員資格」には所有する級（１・２・３・準３）を記入し、資格がない場合は「資格なし」を記入。

№ 大会名 開催地 体育館

1 国体予選（少年の部） 別府市 別府市民体育館 2023/6/24 土

2023/6/25 日

2 国体予選（成年の部） 大分市 大洲総合 体育館サブ 2023/7/8 土

別府市 別府鶴見丘高校体育館 2023/7/9 日

3 九州ブロック国体 中津市 ダイハツ九州アリーナ 2023/8/26 土

2023/8/27 日

4 大分県協会長杯 豊後大野市 大原総合体育館 2023/11/18 土

2023/11/19 日

5 県総合選手権大会 別府市 別府市民体育館 2023/12/3 日

6 全日本中学生選手権大会 大分市
レゾナック武道スポーツセンター/
サイクルショップコダマ大洲アリーナ

2024/3/23 土

レゾナック武道スポーツセンター 2024/3/24 日

《注意》

① 提出先 → 下記あてにE-mail（または郵送）にて　　　　※ メールアドレスは迷惑メール防止のため、「◼」を「＠」に替えて送信してください。

〒876-0856　佐伯市中村北町4-8　　小手川　誠　あて　（　携帯 090-2581-4433　/　E-Mail sba-kotegawa◼saiki.tv　）

② 追加や変更がある場合は、記入日を変更した上で改めて連絡（届出用紙を提出）してください。

③ 提供された個人情報は、大会運営の連絡等のために利用するものとし、他の目的には利用いたしません。

令和５年度大分県バドミントン協会　審判協力届出用紙

連絡先

氏名

審判員資格

連絡先（TEL）